
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 67/W/2008 

WÓJTA GMINY CEGŁÓW 

z dnia 17 listopada 2008 r. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 z dnia 30 czerwca 2005r. ustawy o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 

2104 z późn. zmianami) oraz art. 4 uchwały nr XV/73/08 z dnia 21 lutego 2008r. Rady Gminy Cegłów - 

postanawiam: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w sposób następujący: 

I. Dokonać zmian w dochodach gminy ogółem o kwotę 132.799zł wg załącznika nr 1. 

II. Dokonać zmian w wydatkach gminy ogółem o kwotę 132.799zł wg załącznika nr 2. 

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku budżetowego 2008. 

 

Wójt: 

Krzysztof Miklaszewski 

 

 

  

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1787

Warszawa, dnia 23 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 67/W/2008 

Wójta Gminy Cegłów 

z dnia 17 listopada 2008r. 

 

Plan dochodów 

 

Rodzaj:  brak 
 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 239 928,00 34 374,00 274 302,00 

 01008  Melioracje wodne 1 200,00 0,00 1 200,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 0,00 1 200,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 0,00 200 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 100000,00 

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

01095  Pozostała działalność 38 728,00 34 374,00 73102,00 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umowo podobnym charakterze 

1 900,00 0,00 1 900,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

36 828,00 34 374,00 71 202,00 

600   Transport i łączność 650 000,00 0,00 650 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 650 000,00 0,00 650 000,00 

 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

650 000,00 0,00 650 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 71350,00 0,00 71350,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 600,00 0,00 54 600,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

34 600,00 0,00 34 600,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

70095  Pozostała działalność 16 750,00 0,00 16 750,00 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 750,00 0,00 16 750,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00 

 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 62 894,00 0,00 62 894,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 894,00 0,00 62 894,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

57 891,00 0,00 57 891,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5 003,00 0,00 5 003,00 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1787— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

934,00 0,00 934,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

934,00 0,00 934,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

934,00 0,00 934,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochroną przeciwpożarowa 100 500,00 0,00 100 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 

 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek meposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 344 000,00 0,00 3 344 000,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 0,00 6 000,00 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

6 000,00 0,00 6 000,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

371 000,00 0,00 371 000,00 

 0310 Podatek od nieruchomości 290 400,00 0,00 290 400,00 

0320 Podatek rolny 18 000,00 0,00 18 000,00 

0330 Podatek leśny 58 700,00 0,00 58 700,00 

0340 Podatek od środków transportowych 3 400,00 0,00 3 400,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 0,00 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

782 400,00 0,00 782400,00 

 0310 Podatek od nieruchomości 310 000,00 0,00 310 000,00 

0320 Podatek rolny 305 000,00 0,00 305 000,00 

0330 Podatek leśny 20 000,00 0,00 20 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 11 000,00 0,00 11 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 22 200,00 0,00 22 200,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 58 000,00 0,00 58 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 700,00 0,00 4 700,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

97 600,00 0,00 97 600,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 700,00 0,00 16 700,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 900,00 0,00 80 900,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

2 087 000,00 0,00 2 087 000,00 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 082 243,00 0,00 2 082 243,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 757,00 0,00 4 757,00 

758   Różne rozliczenia 6 466 681,00 10 000,00 ,6 476 681,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 756 657,00 10 000,00 3 766 657,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 756 657,00 10 000,00 3 766 657,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 680 024,00 0,00 2 680 024,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 680 024,00 0,00 2 680 024,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

 0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 0,00 30 000,00 

Poz. 1787— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



801   Oświata i wychowanie 216 564,00 8Q81;00 224645,00 

 80101  Szkoły podstawowe 165 051,00 0,00 165 051,00 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 500,00 0,00 3 500,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

32 900,00 0,00 32 900,00 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 701,00 0,00 10 701,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

26 550,00 0,00 26 550,00 

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

91 400,00 0,00 91 400,00 

 80195  Pozostała działalność 51 513,00 8 081,00 59 594,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

51 513,00 8 081,00 59 594,00 

852   Pomoc społeczna 1584 250,00 6200,00 1 590 450,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 256 350,00 0,00 1 256 350,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 246 800,00 0,00 1 246 800,00 

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

9 550,00 0,00 9 550,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające n niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 600,00 0,00 19 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 600,00 0,00 19 600,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

216 000,00 0,00 216 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

212 000,00 0,00 212 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4 000,00 0,00 4 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 300,00 3 200,00 68 500,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

65 300,00 3 200,00 68 500,00 

85295  Pozostała działalność 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

27 000,00 3 000,00 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 129 499,00 74 144,00 203 643,00 

 85401  Świetlice szkolne 110 000,00 0,00 110 000,00 

 0830 Wpływy z usług 110 000,00 0,00 110 000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 19499,00 74 144,00 93 643,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

19 499,00 74 144,00 93 643,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255000,00 0,00 255000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 0,00 200 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00 200 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 55 000,00 0,00 55 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 0,00 55 000,00 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1787— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



926   Kultura fizyczna i sport 96 254,00 0,00 96 254,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

92695  Pozostała działalność 46 254,00 0,00 46 254,00 

 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

46 254,00 0,00 46 254,00 

Razem: 13 222 854,00 132 799,00 13 355 653,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1787— 5 —



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 67/W/2008 

Wójta Gminy Cegłów 

z dnia 17 listopada 2008r. 

 

Plan wydatków 

 

Rodzaj:  brak 
 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 454 569,00 34374,00 488 943,00 

 01008  Melioracje wodne 3 500,00 0,00 3 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 378 000,00 0,00 378 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 000,00 0,00 378 000,00 

01030  Izby rolnicze 6 210,00 0,00 6 210,00 

 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

6 210,00 0,00 6 210,00 

01095  Pozostała działalność 66 859,00 34 374,00 101 233,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 1 393,00 22 093,00 

4430 Różne opłaty i składki 36 659,00 32 981,00 69 640,00 

600   Transport i łączność 1518 300,00 0,00 1518 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1518 300,00 0,00 1 518 300,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 - 4 980,00 50 020,00 

4300 Zakup usług pozostałych 188 300,00 4 980,00 193 280,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 800,00 0,00 160800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 800,00 450,00 143 250,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 450,00 1 950,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 42 800,00 0,00 42 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 8 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

70095  Pozostała działalność 18 000,00 - 450,00 17 550,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 - 450,00 17 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

710   Działalność usługowa 169 113,00 0,00 169 113,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 82 513,00 0,00 82 513,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 82 513,00 0,00 82 513,00 

71035  Cmentarze 7 633,00 0,00 7 633,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 633,00 0,00 2 633,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

71095  Pozostała działalność 78 967,00 0,00 78 967,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00 0,00 5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -2,00 998,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 917,00 0,00 1 917,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 69 900,00 2,00 69 902,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1787— 6 —



750   Administracja publiczna 1 558 321,00 0,00 1 558 321,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 0,00 57 891,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200,00 0,00 45 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 0,00 2 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 0,00 8 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 191,00 0,00 1 191,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 000,00 0,00 53 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 0,00 45 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 447 430,00 0,00 1 447 430,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 822 000,00 -7 101,00 814 899,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 430,00 0,00 62 430,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 800,00 0,00 175 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 900,00 0,00 21 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 0,00 108 000,00 

4260 Zakup energii 13 500,00 0,00 13 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 1 101,00 9 601,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 5 000,00 120 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 0,00 4 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

8 500,00 0,00 8 500,00 

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

20190,00 0,00 20 190,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 0,00 7 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 310,00 0,00 21 310,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 500,00 0,00 6 500,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

4 500,00 1 000,00 5 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władz/ państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

934,00 0,00 934,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

934,00 0,00 934,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 934,00 0,00 934,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 385,00 0,00 287 385,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 6 500,00 0,00 6 500,00 

 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 1 500,00 0,00 1 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 

i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 280 385,00 0,00 280 385,00 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 200,00 0,00 3 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 0,00 1 350,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 0,00 54 000,00 

  4260 Zakup energii 6 100,00 -1 000,00 5 100,00 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1787— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



  4270 Zakup usług remontowych 14 485,00 0,00 14 485,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 0,00 13 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -119,00 381,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 119,00 119,00 

756   pochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

57 200,00 0,00 57 200,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

57 200,00 0,00 57 200,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 57 000,00 0,00 57 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00 

757   Obsługa długu publicznego 57 000,00 0,00 57 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

57 000,00 0,00 57 000,00 

 8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego. 

57 000,00 0,00 57 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 812,00 0,00 16 812,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 16 812,00 0,00 16 812,00 

 4810 Rezerwy 16 812,00 0,00 16 812,00 

801   Oświata i wychowanie 5 238107,00 18 081,00 5 256 188,00 

80101  Szkoły podstawowe 3 377 367,00 10 000,00 3 387 367,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 158 000,00 11 500,00 169 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 826 335,00 - 6 500,00 1 819 835,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 045,00 0,00 123 045,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 571,00 - 5 350,00 370 221,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 244,00 0,00 53 244,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 0,00 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 187,00 0,00 26 187,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 216,00 8180,00 282 396,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 856,00 5 000,00 20 856,00 

4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 45 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 46 413,00 -4 680,00 41 733,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -4,00 4 496,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 499,00 4 000,00 57 499,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 480,00 2 520,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

12 420,00 - 2 500,00 9 920,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 0,00 2 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 5100,00 0,00 5 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 221,00 0,00 102 221,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 115,00 830,00 2 945,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

5 045,00 4,00 5 049,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 400,00 0,00 241 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 023,00 0,00 121 023,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8100,00 1 000,00 9 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 600,00 0,00 62 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 292,00 0,00 5 292,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00 0,00 13 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 870,00 0,00 1 870,00 

Poz. 1787— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 829,00 0,00 1 829,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 500,00 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 553,00 - 500,00 21 053,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 150,00 0,00 4 150,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

329,00 0,00 329,00 

80104  Przedszkola 480 000,00 0,00 480 000,00 

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 470 000,00 0,00 470 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

10 000,00 0,00 10 000,00 

80110  Gimnazja 977 313,00 0,00 977 313,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 200,00 4 100,00 65 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 630,00 0,00 649 630,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 272,00 0,00 44 272,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 770,00 -4 100,00 133 670,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 583,00 0,00 18 583,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 688,00 0,00 22 688,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00 3 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 670,00 0,00 35 670,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

500,00 0,00 500,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 168 000,00 0,00 168 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 0,00 161 000,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 400,00 0,00 23 400,00 

 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 000,00 0,00 13 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 700,00 0,00 9 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00 

80195  Pozostała działalność 91 004,00 8 081,00 99 085,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 0,00 6 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 504,00 8 081,00 59 585,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 500,00 0,00 27 500,00 

851   Ochrona zdrowia 150 900,00 0,00 150 900,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 70 000,00 0,00 70 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 900,00 0,00 80 900,00 

 3110 Świadczenia społeczne 38 400,00 0,00 38 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 0,00 7 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 0,00 12 200,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 0,00 18 600,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

600,00 0,00 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1787— 9 —



852   Pomoc, społeczna , 1 811 380,00 6 200,00 1 817 580,00 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 256 350,00 0,00 1 256 350,00 

 3110 świadczenia społeczne 1 186 600,00 0,00 1 186 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 550,00 0,00 20 550,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 407,00 0,00 1 407,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 710,00 0,00 11 710,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 703,00 0,00 703,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 4 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 970,00 -313,00 11 657,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 0,00 90,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 560,00 0,00 4 560,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

 4430 Różne opłaty i składki 440,00 0,00 440,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 930,00 0,00 930,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 040,00 0,00 3 040,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 313,00 813,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 550,00 0,00 9 550,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

19 600,00 0,00 19 600,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 600,00 0,00 19 600,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

291 000,00 0,00 291 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 290 640,00 0,00 290 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 0,00 360,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 184 430,00 3 200,00 187 630,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 800,00 3 200,00 127 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 900,00 0,00 9 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 900,00 0,00 26 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 0,00 3 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 0,00 1 050,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 730,00 0,00 3 730,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

1 300,00 0,00 1 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00 0,00 2 750,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11000,00 0,00 11 000,00 

 85295  Pozostała działalność 57 500,00 3 000,00 60 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 3 000,00 57 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 605,00 2 395,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 605,00 1 105,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza . 428 599,00 74 144,00 502 743,00 

 85401  Świetlice szkolne 391 100,00 0,00 391 100,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 0,00 190 000,00 

  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1787— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 0,00 14 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 100,00 -1 500,00 33 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 0,00 4 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 251,00 0,00 7 251,00 

4220 Zakup środków żywności 125 000,00 0,00 125 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 250,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

250,00 0,00 250,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 899,00 0,00 7 899,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 37 499,00 74.144,00 111 643,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 23 398,00 254,00 23 652,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 960,00 4 960,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 167,00 30 167,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 427,00 9 419,00 15 846,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 674,00 29 344,00 37 018,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 476137,00 0,00 1476137,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 006 900,00 -3 214,00 1 003 686,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 1 352,00 18 648,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 5 400,00 -1 862,00 3 538,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 0,00 980 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 217 500,00 -6 286,00 211 214,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 3 714,00 168 714,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 44 137,00 - 500,00 43 637,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 0,00 10 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 0,00 2 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 0,00 1 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 630,00 0,00 630,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 27 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 207 600,00 10 000,00 217 600,00 

 4260 Zakup energii 87 600,00 10 000,00 97 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 

 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zakładów budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 347 500,00 0,00 347 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 000,00 0,00 106 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

4260 Zakup energii 6 500,00 0,00 6 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500,00 0,00 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11000,00 0,00 11 000,00 

92116  Biblioteki 196 000,00 0,00 196 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

196 000,00 0,00 196 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1787— 11 —



 92195  Pozostała działalność 45 500,00 0,00 45 500,00 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 500,00 700,00 3 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 500,00 12 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 800,00 9 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 308 754,00 0,00 308 754,00 

 92601  Obiekty sportowe 105146,00 0,00 105 146,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105146,00 0,00 105 146,00 

92695  Pozostała działalność 203 608,00 0,00 203 608,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 650,00 - 7 430,00 38 220,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 350,00 0,00 22 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 7 000,00 71 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 430,00 5 930,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 108,00 0,00 66 108,00 

Razem: 14 041 811,00 132 799,00 14 174 610,00 

 

 

  

Poz. 1787— 12 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 67/W/2008 

Wójta Gminy Cegłów 

z dnia 17 listopada 2008r. 

 

Plan dochodów zleconych 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 71 202,00 

 01095  Pozostała działalność 71 202,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

71 202,00 

750   Administracja publiczna 57 891,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

57 891,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

934,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 934,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

934,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

852   Pomoc społeczna 1 487 950,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 2 ube2pieczenia społecznego 

1 256 350,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 246 800,00 

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

9 550,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

19 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 600,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 212 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

212 000,00 

Razem: 1 618 477,00 

 

 

  

Poz. 1787— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 67/W/2008 

Wójta Gminy Cegłów 

z dnia 17 listopada 2008r. 

 

Plan wydatków zleconych 
 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 71 202,00 

 01095  Pozostała działalność 71 202,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 562,00 

4430 Różne opłaty i składki 69 640,00 

750   Administracja publiczna 57 891,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 191,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

934,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 934,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 934,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 381,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,00 

852   Pomoc społeczna 1 487 950,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 256 350,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 186 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 550,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 407,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 710,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 703,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 657,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 560,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 440,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 930,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 040,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 813,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 550,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

19 600,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 600,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 212 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 211 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 

Razem: 1 618 477,00 

Wójt: 

Krzysztof Miklaszewski 
 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 1787— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego


		2012-02-23T13:32:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




